
 
 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 
1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), a sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(„Narodne novine“ broj 26/15, 37/21) Gradonačelnik Grada Gospića dana 30. ožujka 2022. godine donio je 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o  IV. izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za prigovor 

 
 

I. 
 
 U Zaključku o imenovanju Povjerenstva za prigovor ("Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/18, 10/18, 
3/20, 3/22) u točki II. stavku 1. alineja 6. mijenja se i glasi: 
 
"- Javnom pozivu za sufinanciranje programa/projekata sportskih udruga u 2022. godini;" 
 
                                                          

II. 
 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 
KLASA: 402-04/18-01/38 
URBROJ: 2125/01-02-22-05 
Gospić, 30. ožujka 2022. godine 
 
 
                                                                                                                               GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 
                                                                                                                                               Karlo Starčević, v.r. 
                                                                 

 


